facimus et attestamus harum serie eundem
 ex eo quod ex pigritudine charitatis dicte fabricae obulit et manus porrexit ad iustitias in praesentia carum de illarum apostolicarum tenore plenam et liberam facultatem adeptum esse quemlibet idoneum
 confessorem presbyterum secularem vel cuiusvis ordinis etiam mendicantium regularem eligendi quae eius confessione diligenter audita pro commissis per eum excessibus et delictis ac peccatis
 quibuslibet quantumcumque gravibus et enormibus etiam sedi apostolice reservatis casibus ac censuris ecclesiasticis quarum absolutio dicte sedi foret reservata: praeterquam machinationis
 in personam summi pontificis iniectionis manuum in episcopos aut alios superiores prelatos falsitatis bullarum et litterarum apostolicarum delationis armorum et aliorum prohibitorum ad partes
 infidelium ac sententiarum et censurarum occasione illuminum tulle sanctae Romanae ecclesiae ac de partibus infidelium ad fideles contra prohibitionem apostolicam delatorum incursum
 et censurarum omnino partitionem rei iudicatis: aut delictorum satisfactionem latorum a quibus absolutio non debeat nisi pura satisfactione vel de partis consensu semel in vita et in non
 reservatis casibus tollens quotiens id petierit et in mortis articulo plenariam omnium peccatorum indulgentiam et remissionem impendere et penitentiam salutarem iniungere Necnon
 emissam per eum vota quaecumque Ultramarino et ingressus religionis ac castitatis votis dumtaxat exceptis in alia pietatis opera commutare. In quorum fide praesentes fieri
 et nostri sigilli impressione muniti fecimus Datum Anno a natiuitate domini. M. CCCC. lxx. die vero mensis
 pontificatus praefati sanctissimi domini nostri domini Julii pape secundi Anno septimo.

forma plenariae absolutionis et remissionis etiam quotiens dubitatur de morte.

Misereatur tui ac. Et post verba communis absolutionis dicat sacerdos. Iterum apostolica auctoritate tibi concessa et michi in hac parte commissa Absoluo te ab omnibus peccatis
 delictis et excessibus quantumcumque enormibus hactenus per te commissis ac censuris quolibet incursum etiam sedi apostolice reservatis: in praesentia michi facultas conceditur. Et iterum remitto
 per plenariam indulgentiam omnem penam in purgatorio tibi debitam praemissa ac reseruo te illi innocetiae et puritati quam in baptismo accepisti. Ita quod decedenti tibi ab hoc seculo
 clause sint porte penarum et aperte ianuae deliciarum Paradisi. quod si hac vice non morieris salua sit tibi nihilominus ista gratia quando alias fueris in articulo mortis.
 In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen